

Du mar. 10/03 au lun. 16/03



ŒUFS SURPRISE
Licence au choix :
Pat'Patrouille®
ou Dragon Ball Z®.
Ref. 8346 / Ref. 5020641

PRIX
DISCOUNT

5.89

165 g (35.70 € le kg)

AU CHOIX

PÂQUES À
CROQUER



KINDER®
ŒUF MAXI KINDER®
SURPRISE
Licence au choix :
Hot Wheels®
ou Mickey Mouse
& Friends®.
Ref. 8214

PRIX
DISCOUNT

9.99

150 g (66.60 € le kg)



KINDER® SURPRISE +
4 œufs.
Le produit de 80 g.
Ref. 7540

-50%
SUR LE 2^{ème}

5.89

Le produit vendu seul (73.63 € le kg)

8.83⁽¹⁾

11.70

Les 2 produits (55.19 € le kg)



KINDER® BUENO EGGS
Le produit de 140 g.
Ref. 5021556

-50%
SUR LE 2^{ème}

5.49

Le produit vendu seul (39.22 € le kg)

8.23⁽¹⁾

10.98

Les 2 produits (29.40 € le kg)



KINDER® SCHOKOBONS
Le produit de 350 g.
Ref. 0586

-50%
SUR LE 2^{ème}

6.49

Le produit vendu seul (18.55 € le kg)

9.73⁽¹⁾

12.98

Les 2 produits (13.99 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR